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سرمقاله

شرایط بدنى و 
مصدومیت زانویى

پتروشیمى ها به کمک 
کاهش نرخ ارز مى آیند

ورزشانرژى

34

پاسخ مهم این روزهاى شهرخودرویى ها؛ چرا 
رحمتى خود را سکونشین کرده است؟

افزایش تولید پروپیلن به 4 میلیون تن

مربى دروازه بان هاى شهرخودرو 
مى گوید رحمتى به خاطر شرایط 
بدنى و مصدومیت زانویى که دارد، 
آماده بازى کردن براى تیمش نیست. 
اشکان نامدارى، مربى دروازه بان هاى 

شهرخودرو در خصوص این...

مدیرعامل شرکت ملى صنایع 
پتروشیمى اظهار کرد: ما در صنعت 
پتروشیمى با هدف افزایش پایدارى 
تسهیل در توسعه زنجیره ارزش 
و همین طور تنوع بخشى در سبد 
محصولات طرح هاى راهبردى پروپیلن 

را تعریف کردیم...

مرز صبر 
یک عضو تشخیص مصلحت نظام درباره گرانى ها و 

خویشتن دارى مردم هشدار داد ایستادن اروپایى ها در کنار 

چین و روسیه

 نمایشى که شکست خورد
انوشیروان ابیانه / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

سه کشور اروپایى در بیانیه اى با 
تصمیم آمریکا براى بازگرداندن 
تحریم هاى لغو شده تحت قطعنامه 

2231 مخالفت کردند.
وزارت امور خارجه روسیه هم در 
بیانیه اى به ادعاى آمریکا مبنى بر 
بازگرداندن تحریم هاى سازمان ملل 
علیه ایران واکنش نشان داده و آن را 

صرفاً اجراى یک نمایش دانست.
وزارت امور خارجه روسیه در پى 
ادعاى آمریکا مبنى بر این که روند 
بازگردانى تحریم هاى سازمان 
ملل علیه ایران را آغاز کرده است، 
در بیانیه اى تاکید کرد: آمریکا 
با گمانه زنى براى اجراى روند از 
سرگیرى قطعنامه هاى تحریمى 
شوراى امنیت سازمان ملل علیه 
ایران که پس از انعقاد برجام در 
سال 2015 لغو شده بودند، جامعه 
جهانى را به سمت گمراهى مى کشاند. 
وزارت خارجه روسیه در ادامه گفت: 
شوراى امنیت سازمان ملل اقداماتى 
را که منجر به از سرگیرى تحریم هاى 
پیشین علیه ایران مى شود، نپذیرفت. 
کارى که واشنگتن انجام مى دهد، 
چیزى بیشتر از اجراى یک نمایش 
نیست. آن ها صحنه پردازى مى کنند تا 
سیاست خود یعنى «فشار حداکثرى 
بر ایران» را به شوراى امنیت بقبولانند 
و این سازمان معتبر را به ابزار دست 
خود تبدیل کند. اجراى این نمایش 
موفقیت آمیز نبود. اروپایى ها که در 
این دو سال به تعهدات اقتصادى 
خود در برجام عمل نکرده اند این بار 
در بیانیه اى رسمى از شوراى امنیت 
خواستند که تعلیق تحریم ها علیه 
ایران در راستاى توافق هسته اى 
بعد از تاریخ 20 سپتامبر ادامه یابد. 
کشورهاى دیگر عضو شوراى امنیت و 
غیر شوراى امنیت نیز به تدریج ظرف 
یکى دو روز اخیر مخالفت خود را 
علنى خواهند کرد و در این میان 
این آمریکاى ترامپ است که قرار 
بود بر اساس شعار ترامپ در انتخابات 
2016 «اول» جهان باشد اما این 
گونه مفتضحانه نظاره گر پشت کردن 
دوستان و دشمنانش به خواسته 

کودکانه اش خواهد بود.
با این حال و به رغم مخالفت هاى 
کشورهاى مؤثر دنیا، مقامات 
آمریکایى امیدوارانه سعى دارند با 
تهدید یا تطمیع کشورهاى دیگر 
شرایط را عادى و به سود خود جلوه 

دهند. 

به گفته یک شاهد، هم زمان با 
راهپیمایى 2000 معترض در 
مینسک که خواستار برکنارى 
رئیس جمهورى بلاروس بودند، 
پلیس این کشور صدها معترض را 
در پایتخت بازداشت کرد. شاهد 
مذکور گفت: معترضان روز شنبه 
که اکثر آن ها زن بودند، با ماموران 
پلیس که راه آنان را مسدود و 
سپس یکى پس از دیگرى آن ها را 
بازداشت مى کردند، درگیر شدند.
منبع: یورونیوز
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بى «ماشه» از شاخص خون مى چکد

 درست وقتى که مایک پمپئو، وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا با انتشار بیانیه اى، رسماً از اعمال دوباره «همه تحریم هاى سازمان ملل علیه ایران» خبر 
داد، بورس اوراق بهادار تهران داد و ستدهاى روز یکشنبه خود را با سیر نزولى شاخص کل آغاز کرد؛ به طورى که شاخص کل بازار سهام 47 هزار و 251 
واحد کاهش یافت و به یک میلیون 652 هزار و 242 واحد رسید. همزمان بانک مرکزى ایران نیز نرخ رسمى عرضه دلار آمریکا را با 750 تومان افزایش 
به 27 هزار و 200 تومان افزایش داد که بالاترین سطح نرخ رسمى عرضه دلار محسوب مى شود. با وجود آغاز عرضه بانک مرکزى ایران براى مهار صعود 
نرخ ارز، در بازار آزاد تهران نیز قیمت فروش هر دلار آمریکا با 450 تومان افزایش در مقایسه با نرخ پایانى معاملات روز شنبه به 27 هزار و 250 تومان 

رسید.
هر یورو نیز روز یکشنبه از بانک مرکزى ایران 32 هزار تومان فروخته شد که 250 تومان پایین تر از نرخ آزاد آن بود. در همین حال، عبدالناصر همتى، 
رئیس کل بانک مرکزى ایران اعلام کرد که در حوزه بین المللى رایزنى هاى ارزى این بانک در بعضى کشورها در آستانه ثمردهى بوده و از طرف دیگر میزان 
صادرات نفت و فرآورده هاى آن بهتر و روند بازگشت ارز صادرکنندگان سرعت گرفته است. او بر این اساس تاکید کرد که تلاش هاى آمریکا تنها براى به 

راه انداختن یک جنگ روانى و فشار تبلیغاتى علیه ایران است.
یه این ترتیب تالار شیشه اى یکشنبه 30 شهریور را با کاهش آغاز کرد و ادامه داد و به پایان رساند و شاخص کل با افت 47 هزار و 251 واحد عدد یک 
میلیون و 652 هزار واحد را ثبت کرد. در معاملات دیروز بازار سرمایه تا ساعت 30 : 12 شاخص کل با 47 هزار و 251 واحد افت رقم یک میلیون و 652 

هزار واحد را بر روى نماگر اصلى بازار به ثبت رساند. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با 5618 واحد منفى به رقم 422 هزار و 80 واحد رسید.
این در حالى بود که سهامداران منتظر نویدى از سوى دولت بودند، اما یکشنبه بورس به گونه اى آغاز شد که در ساعات ابتدایى معاملات 34 هزار واحد 
ریزش داشت تا همچنان در پلکان قبلى خود باقى بماند. با توجه به اینکه چهار نماد مؤثر در صندوق پالایشى یکم، روز شنبه در محدوده منفى باز شدند، 
تقاضا براى این نمادها به نسبت بالاست؛ از سوى دیگر آخرین روز براى پذیره نویسى صندوق «پالایش» بود و ثبت سفارش خرید عرضه اولیه «وسپهر» 

نیز بعدازظهر انجام شد.
علاوه بر این در یکشنبه صنایع ملى مس ایران، فولادمبارکه اصفهان، صنایع پتروشیمى خلیج فارس، س. نفت و گاز و پتروشیمى تأمین، بانک ملت، معدنى 

و صنعتى گل گهر و سرمایه گذارى غدیر نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفى را روى بورس گذاشتند.
 فرابورس نیز با 303 واحد افت رقم 17 هزار و 816 واحد را ثبت کرد. معامله گران این بازار 708 هزار و 25 معامله انجام داده اند که 36 میلیارد و 548 

میلیون ریال ارزش داشت.
پلیمر آریا ساسول، پتروشیمى مارون، سنگ آهن گهرزمین و هلدینگ صنایع معدنى خاورمیانه نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفى 
را روى فرابورس گذاشتند. همچنین بیمه پاسارگاد، پتروشیمى زاگرس و سرمایه گذارى صبا تأمین بیشترین تأثیر مثبت را بر روى این بازار 

داشتند.

بسته شدن شاخص کل با افت 47 هزار و 251 واحدى
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پشیمانى  سعید راد از بازى در سریال «دل»:

اختلاف آموزش وپرورش و بهزیستى بر سر تربیت کودکان سر دراز دارد

تاثیرى که کرونا بر بازار برنج گذاشته است

دارم به مخاطب توهین مى کنم و این قشنگ نیست

پاسکارى ادامه دار کودکان!
قرار است مسئولیت مهدهاى کودك را به آموزش و پرورش بدهند. این مطلبى است که این روزها در مجلس مطرح شده و بر سر 
تربیت کودکان تصمیم گیرى مى شود.مجلس شوراى اسلامى از پیشنهاد طرحى خبر داده است که برمبناى آن مهدکودك ها در 
اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار بگیرد؛ به طورى که مهدى زاهدى، وزیر اسبق علوم و عضو کمیسیون آموزش مجلس شوراى 
اسلامى با اشاره به مؤکدات رهبرى پیرامون مهدکودك ها از پیشنهاد طرحى ظرف هفته گذشته خبر داد که براساس آن مواد 

مختلفى راجع به مدارس غیردولتى و یک ماده  ...

سردرگمى  بازار برنج 

فرهنگ

با شعار «ما قوى هستیم» 40عنوان برنامه 
در 40سالگى دفاع مقدس اجرا مى شود

ضیافت 40سالگى 
عزت واقتدار در اصفهان

رئیس سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان از اجراى 40عنوان برنامه 
به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس 
خبر داد. «محمدعیدى» با اشاره به تدارك 

405عنوان برنامه از سوى...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

   چاپ ترجمه سه گانه «دربار درخشان» تکمیل شد
رمان «دریاى زمردین» نوشته ریچل مید به تازگى با ترجمه روژان بلورى توسط انتشارات کتابسراى تندیس منتشر و راهى 
بازار نشر شده است. این کتاب سومین عنوان از مجموعه «دربار درخشان» است که این ناشر ترجمه اش را منتشر مى کند. 
«دربار درخشان» و «گوهر نیمه شب» عناوین دو جلد ابتدایى این مجموعه هستند که پیش از «دریاى زمردین»  منتشر 
شده اند. مجموعه مذکور در گروه آثار فانتزى رمانتیک جا دارد. ریچل مید، نویسنده 43 ساله آمریکایى ادبیات فانتزى است و 
«دربار درخشان» یکى از مجموعه کتاب هاى این نویسنده است که با چاپ «جواهر نیمه شب» و «دریاى زمردین» تبدیل به 
یک سه گانه شد. ریچل مید به نوشتن مجموعه کتاب هایى چون «آکادمى خوناشام»، «قوى سیاه» و «دودمان ها» شناخته 
مى شود. «دربار درخشان» در سال 2016 چاپ شد و داستانش درباره کنتسى آسفریدیایى به نام آدلاید است که خود را 
به جاى خدمتکارش جا مى زند تا از ازدواجى ناخواسته فرار کند. او با این فرار، زندگى جدیدى در آدوریا شروع مى کند، اما 

براى این کار باید به «دربار درخشان» ملحق شود. 

آگهی مناقصه خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه صنعتی 
بیمارستان فاطمه الزهراء )س( نجف آباد

چاپ دوم

بیمارستان تامین اجتماعی فاطمه الزهراء )س( نجف آباد در نظر دارد خرید و نصب تجهیزات آشپزخانه صنعتی 
خود را در محل بیمارستان به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد از 

سامانه تدارکات الكترونیک دولت به آدرس  www. Setadiran. ir مراجعه و دریافت نمایند.

زمان و مكانشرحردیف

روز یكشنبه مورخ 1399/06/30 لغایت سه شنبه 1399/07/08 توزیع اسناد مناقصه1
به سایت سامانه تدارکات الكترونیک دولت

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1399/07/21مهلت تحویل پیشنهادات2

جلسه توجیهی مناقصه و رفع ابهامات 3
و نواقص احتمالی مدارک مناقصه

دوشنبه مورخ 1399/07/14ساعت 9صبح در محل سالن عترت 
بیمارستان فاطمه الزهراء )س( نجف آباد واقع در نجف آباد،  بلوار 

پرستار

روز سه شنبه مورخ 1399/07/22در محل مدیریت درمان روز بازگشایی اسناد مناقصه4

1/200/000/000 ریالمبلغ ضمانت شرکت در مناقصه5

نماینده شرکت موظف است جهت حضور در جلسات، مهر شرکت را همراه داشته باشد.6
جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 7-2443112 داخلی 2205- 2132- 2135 تماس حاصل فرمائید.




